БА Ш КОРТОСТАН РЕСП УБЛИК АЬ Ы
КРАСНОКАМА РАЙОН Ы

МУН ИЦИП АЛЬ РАЙОНЫ

ТСАРЫЙ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСП УБЛ ИКА БАШКОРТОСТАН
М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» май 2023Й. №  16 «25» мая 2023г.

О подготовке проекта «Внесение изменений в
Правила землепользования и застройки сельского
поселения Кариевский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики
Башкортостан, утвержденные решением Совета
сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан от 26.04.2017 г. № 109»

В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан, в целях урегулирования
вопросов градостроительного зонирования, землепользования и застройки
сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан, внесением изменений в
Генеральный план сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального
района Краснокамский район Республики Башкортостан, Администрация
сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан,

1. Подготовить проект «Внесение изменений в Правила землепользования и
застройки сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденные решением
Совета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан от 26.04.2017 г. № 109» (далее -
Проект)

2. Определить целью разработки Проекта внесение изменений с учетом
изменений внесенных в Генеральный план сельского поселения Кариевский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики
Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. Установить срок проведения работ по подготовке Проекта 30 дней со дня
опубликования настоящего постановления в районной газете «Краснокамские
зори».

4. Предложения заинтересованных лиц для внесения изменений в Правила
землепользования и застройки сельского поселения Кариевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
направляются в Межведомственную комиссию по землепользованию и застройке
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан по
адресу: Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Николо-Березовка,
ул. Карла Маркса д. 3 в срок 7 дней со дня опубликования настоящего
постановления в районной газете «Краснокамские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

у Vh %

Глава сельского поо И.Х. Хайбрахманов

райс»}*